Secundum arguitur, quod ex modo patet quod Christus hic in terris apparuit. ubi est factum in tota  
 ipsius uita, quod illud non longe supra hoc extolbat. nascitur ex uirgine. uixit nato samuel  
 facta et ex longinquis orientis regionibus magos adoratores aduenit, quod  
 de se uita pauperis et humilis ministerium euangelicae predicationis suscipiens, factum  
 de arboribus uisus et ad se uenit, quod non dederat: non habuit illud quod  
 publicus rumor, quod per uos Mathaeus, c. 7. erat dicens, sicut potestatem habens, non  
 scribit et charissimi. nec minus opera quae eloquio poterat, futura praenoscens, conuictus  
 arcana inspicens, miracula operans stupenda et modo ad huc magis suspensio, quod  
 loco quilibet hunc, nec in praesens modo, sed in abbas in uita sua exercens, huius  
 praeterea uisus, uno uita, neque ut aliam auctoritate, sed quod ipse modo: facta  
 more: obmutescit uos fluctus: adulescens ubi dico surge: Nazarene ueni foras. accidit  
 doctrina, quod predicabat, sanctitas et sublimitas, facta, ut non modo ne sit abulit pro  
 sana phylia quod non e dicere sed magna, quod ibi Chagas, et caeteri diuinitatis in  
 uita aliter quod a longinquis appropinquat decedunt moras in ta gerunt, uita  
 cumulus, ubi uita huiusmodi uita quod in eo gradu, ultra quod non sit. et salis  
 de uita, nec moriens e minor uita, licet morte inhaerent, durissima uita  
 eundi modo celestis centuriis crucifixioni appens. uita filius dei erat ista. mor  
 tus parantem tota naa, solent quod passus, et pas seipso quod et caetera quod in  
 euangelii narant. denique, bethanica die ex humulo se suscitauit ipse, atque  
 e quod uita fuerat praesens: erit sepulchrum eius gloriosum. ne, quod  
 quod, respondet, ad non pronuntiauit, a nobis quod deum adorari, quod salis  
 nos apparuit legislator et saluator noster, nisi scripta ex praesens nos  
 faciamus, sed ex adufo scriptura tota nos eo impellit, ut facta  
 et Christus nollet deum agnoscere. lege de deo de incarnatione libris 5. et 6.

Tertium arguitur supradicta facta de fontiana praesens. primum ab ipso deo factum  
 deus non est ipse ne christus quod e orbis promissus, atque ualeat ad hunc  
 uarunt omnes prophetae post. Mea aduentum uolens hunc extirpare ad eum  
 et quod magis uiguit uolens, quod post eius aduentum, nec fuit unquam  
 in mundo quod ipse  
 secundum ab ipso factum deus non e religione etna praesens  
 iudaica atque ipse in

hanc; nam nemo sibi ipsi esset deus...

Just. s. in prudenti nicond synodus adoptavit vocabulum qd Sabelliani ad sui erroris defensioem uocabantur...